Veggi;Chips

VEGGIE-CHIPS 75 G

Artikelname: VEGGIE-CHIPS 75 G
ArtikelInummer: 01350

Restlaufzeit bei Anlieferung: aM
Zolltarifnummer / Intrastat: 200599 80

Verkehrsbezeichnung:

Gemdiisechips, gesalzen.

Zutaten:

Achtung: enthaltene ALLERGENE werden im
Zutatenverzeichnis gro3geschrieben.

Gemuse in veranderlichen Gewichtsanteilen 71%
(Karotte, Rote Bete, Pastinake, StiBkartoffel),
Sonnenblumendl 28%, Meersalz 1%.

Kann Spuren von enthalten:

Lagerung: Kuhl und trocken lagern.
Einheit: Stuck
Durchschnittliche Ndhrwerte je 100g: Energie 1808 kJ / 435 kcal
Fett 255¢
davon gesattigte Fettsauren 299
Kohlenhydrate 39¢
davon Zucker 3129
Ballaststoffe 14,59
Eiweil3 59
Salz 19
KONSUM-EINHEIT TRANSPORT-EINHEIT
Bruttogewicht Stiick: 799 Bruttogewicht Karton: 11889
Mage (Breite x Tiefe x 170 x 30 x 250 Mage (Breite x Tiefe x Hohe) | 300 x 400 x 260
Hohe) mm: mm:
Nettogewicht: 759 Einheiten pro Karton: 12
Abtropfgewicht: Kartons pro Lage: 8
Verpackungsmaterial: Beutel PP 5 Lagen pro Palette: 9
Hohe EPAL Palette mm: 2490
EAN Einzelstiick: 8012678013505 EAN Karton: 08012678113502

Buntes Partygemiise

Schon gewusst? Rote Bete, Karotte, Pastinake und SiiBkartoffel sind echte Partygianger!
Sie sind knusprig, sehen schick aus und treffen den Zeitgeist - auBerdem sind sie richtige Hingucker.
Und werden noch dazu schonend hergestellt, ganz ohne Palmol!

Dieses Datenblatt ist nur im Moment der Ubergabe giiltig und ersetzt altere Versionen.
Die aktuellen Informationen beziiglich Zutaten, Allergene und Nahrwerte finden Sie auf den im Handel erhéltlichen Produkten.
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